Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

21.12.2021 №A-1811

О результатах Всероссийского конкурса чтецов "Мама! Сколько в слове этом...", посвященного Дню матери

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Елена Олеговна Сагдиева ДП-1811-75233 от 20.12.2021
6) Елена Фёдоровна Антипина ДП-1811-75952 от 20.12.2021
7) Мурыгина Людмила Анатольевна ДП-1811-75993 от 20.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
чтецов "Мама! Сколько в слове этом...", посвященного Дню матери

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Тамме Ксения
Кольцова
Ольга
Викторовна

Стих для мамы 3 место ДП-1811-
76135

2 Елисеева Ева Кобизь Елена
Никитична "Мама! Сколько в слове этом..." 1 место ДП-1811-

76339

3 Ульфанова
Дилек

Кобизь Елена
Никитична "Мама! Сколько в слове этом..." 2 место ДП-1811-

76340

4 Сувернев
Павел

Богатыренко
Татьяна
Александровна

Стихотворение М.Садовского
"Доброе сердце" 1 место ДП-1811-

76380

5 Елисеева Ева Солодкая Анна
Николаевна "Мама! Сколько в слове этом..." 1 место ДП-1811-

76384

6 Василенко
Евангелина

Богатыренко
Татьяна
Александровна

Стих о маме 1 место ДП-1811-
76455

7 Ачкеева
Николь

Холматова
Элина
Викторовна

Не забывайте матерей! 1 место ДП-1811-
76531

8 Галлямшина
Айлин

Габдрахманова
Тамара
Александровна

Стихотворение для мамы! 3 место ДП-1811-
76606

9 Михайлов
Роман

Татьяна
Николаевна
Федорова

Стих "Берегите маму" 1 место ДП-1811-
76614

10 Аббасова
Элиф

Журавская
Ольга
Вячеславовна

Стихотворение "Посидим в тишине" 3 место ДП-1811-
76640

11 Кутлыбаева
Софья

Кутлыбаева
Екатерина
Геннадьевна

Стихотворение "Моя мама" 1 место ДП-1811-
76700

12 Мордовина
Дарья

Донцова К.В,
Тютрюмова
Н.А.

«Разговор мам с дочками» 2 место ДП-1811-
76738

13
творческое
объединение
"Драматешки"

Вотинцева
Елена
Валентиновна

Любимым Мамам посвящается 2 место ДП-1811-
76759

14 БАРАНОВ
КОНСТАНТИН

ЕЛЕНА
НИКОЛАЕВНА
АЛМАЕВА

МАМА- СЛОВО ДОРОГОЕ 1 место ДП-1811-
76842

15 Хмелева
Варвара

Хмелева
наталья
Михайловна

"Мамочка" 1 место ДП-1811-
77018

16 Сенькина
Екатерина

Родичева
Надежда
Владимировна

Стихотворение ко дню Матери 3 место ДП-1811-
77176

17 Шерстнев
Марк

Стольникова
Ангелина
Сергеевна

Мама лучший друг 3 место ДП-1811-
77314

18 Мисливец
Дарья

Стольникова
Ангелина
Сергеевна

Если мама рядом 1 место ДП-1811-
77315

19 Подкорытов
Роман

Стольникова
Ангелина
Сергеевна

Самая милая 2 место ДП-1811-
77316

20 Подкорытов
Павел

Стольникова
Ангелина
Сергеевна

Мамуля 1 место ДП-1811-
77317

21 Батуев Тамир
Стольникова
Ангелина
Сергеевна

Мама 3 место ДП-1811-
77319

22 Ажимова Кира
Стольникова
Ангелина
Сергеевна

Так много хочется сказать 3 место ДП-1811-
77320

23 Травин Марк
Стольникова
Ангелина
Сергеевна

Любовь 3 место ДП-1811-
77322

24 Мусаева
Владислава

Стольникова
Ангелина
Сергеевна

Я маму люблю 1 место ДП-1811-
77323

25 Абдуллоева
Самия

Кремлёва
Светлана
Викторовна

Конкурс чтецов. 1 место ДП-1811-
77325

26 Рожков
Андрей

Камалова
Полина
Николаевна

Милая Мамочка! 3 место ДП-1811-
77581

27 Устюгова
Полина

Пономарева
Ольга
Аркадьевна

Моя мама 3 место ДП-1811-
77701

28 Москалец
София

Донцова К.В,
Тютрюмова
Н.А.

«Разговор мам с дочками» 2 место ДП-1811-
78233

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов